
Zarządzenie nr 18/2025/2026 

Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z 22 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie: określenia stawek ekwiwalentów za korzystanie ze sprzętu pracownika lub wynajem 

sprzętu niezbędnego do prowadzenia zajęć z zakresu narciarstwa zjazdowego, narciarstwa 

biegowego i snowboardu 

 

Na podstawie § 82 ust. 7 Regulaminu Pracy Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego  

w Warszawie, ustalonego Zarządzeniem Nr 59/2018/2019 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 16 września 2019 r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustalam następujące zryczałtowane stawki ekwiwalentu dla pracowników Akademii Wychowania 

Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie za wynajem przez pracowników sprzętu niezbędnego do 

prowadzenia zajęć z zakresu narciarstwa zjazdowego, narciarstwa biegowego i snowboardu na obozach 

wyjazdowych ze studentami AWF: 

a) Wynajem sprzętu do narciarstwa zjazdowego (narty + kijki + buty + kask) – 70 zł/osobodzień, 

b) Wynajem sprzętu do narciarstwa biegowego (narty + kijki + buty) – 70 zł/osobodzień, 

c) Wynajem sprzętu do snowboardu (snowboard + buty + kask) – 70 zł/osobodzień. 

2. Ekwiwalent zostanie wypłacony na podstawie złożonego przez pracownika oświadczenia, którego 

wzór stanowi Załącznik nr 1 do Zarządzenia, zawierającego potwierdzenie przez Dziekana Wydziału 

skierowania pracownika do prowadzenia zajęć sportowych ze studentami na obozie sportowym  

w określonym terminie. Zgodnie z § 82 ust. 6 Regulaminu Pracy ekwiwalent zostanie wypłacony za 

okres trwania obozu oraz dodatkowo za dwa dni dojazdu – przed oraz po jego zakończeniu. 

3. W przypadku korzystania przez pracownika z wypożyczonego sprzętu sportowego w okresie 

prowadzenia zajęć na obozach sportowych (§ 82 ust. 6 Regulaminu Pracy), wypłacana kwota 

ekwiwalentu nie podlega zwolnieniu z opodatkowania podatkiem dochodowym i stanowi podstawę 

naliczenia składek na ubezpieczenia społeczne. 

§ 2 

Wypłata świadczenia realizowana jest w systemie kwartalnym – Kierownicy komórek organizacyjnych 

zobowiązani są do przygotowania wniosków o wypłatę ekwiwalentu dla podległego personelu  

w terminie do 10 dnia następnego kwartału. 

 

§ 3 

Stawki ekwiwalentu obowiązują na obozach prowadzonych ze studentami AWF w roku 2026. 

 

§ 4 

Zarządzenie obowiązuje od dnia 01.01.2026 r. 

 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie Nr 16/2024/2025. 

 

 

Kanclerz 

  Akademii Wychowania Fizycznego 

 

         Maciej Hartfil 


